



17/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006

## לקוח שהואשם בהתעללות מינית באשתו ובילדיו נוקה מאשמה על ידי המשנה לפרקליט המדינה

לקוח המשרד, אב מסור ואוהב, נעצר ונחקר על-ידי משטרת אשקלון בחשד שתקף והתעלל מינית באשתו ובילדיו הקטינים. הלקוח צעק את דבר חפותו מלכתחילה וטען כי מדובר בתלונת שווא זדונית מצד רעייתו שמטרתה להשיג יתרון בלתי הוגן ואסור בהליך הגירושין שהשניים מנהלים בבית המשפט לענייני משפחה ובבית הדין הרבני. בעקבות ייצוג משרדנו, החליטה המשנה לפרקליט המדינה, עו"ד ליאת בן ארי, לקבל את טענותינו ולהורות על שינוי עילת הסגירה בתיק לחוסר אשמה פלילית ובכך ניקתה את שמו ומעורבותו בפרשה.

## מעצר וחקירה בחשד לתקיפה והתעללות מינית סדרתית באשתו ובילדיו

לקוח המשרד נעצר על ידי משטרת אשקלון בחשד שתקף וביצע עבירות מין חמורות ברעייתו ובילדיו הקטינים.

הלקוח שיתף פעולה באופן מלא בחקירותיו, מסר גרסה קוהרנטית תוך שהכחיש בתוקף את המיוחס לו וטען שמדובר בתלונת שווא זדונית מצד גרושתו שכל תכליתה להפיל אותו על לא עוול בכפו לצורך השגת יתרון בלתי הוגן ואסור בהליך הגירושין שהשניים מנהלים בבית המשפט לענייני משפחה ובבית הדין הרבני.

כידוע, תלונות שווא במסגרת הליך גירושין הפכו לתופעה שכיחה, המתרחשת בהיקף עצום ומדאיג, ללא שום מורא. המדובר בתיקים בהם לרוב מדובר ב"מילה כנגד מילה", בדרך כלל, של אימהות כנגד אבי ילדיהן, וזאת ללא כל ראיה נוספת ו/או הוכחה לביסוס התלונה, מלבד האמור בתוכן העדות. כל זאת, לרב, על מנת לקבל עדיפות בהליך הגירושין, בין היתר בסוגיית משמורת הילדים, כפי שקרה במקרה דנן.

בעקבות ייצוג משרדנו הלקוח שוחרר ממעצרו ובהמשך התיק נגדו נסגר מחוסר ראיות, כך שנוותר לחובתו כתם בדמות רישום משטרתי. יוער, כי רישום מיותר בגיליון הרישום הפלילי עשוי להוביל במקרים רבים לגזר דין מוות תעסוקתי, חברתי ואישי עבור אדם שנחשד בעבירות פליליות.

**להלן העתק חלקי מבקשת המעצר ופרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:**

בקשת מעצר - אלימות ואינוס במשפחה

family sexual abuse police release



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## פנייה לפרקליטות המדינה בבקשה לשנות את עילת סגירת התיק לחוסר אשמה

הלקוח חש על בשרו את נחישותה חסרת הרחמים של רעייתו לבדות האשמות כוזבות מהסוג החמור ביותר בניסיון להשיג תוצאה משפטית ספציפית ויתרון בלתי הוגן בהליך הגירושין. משכך, משרדנו סבר כי מדובר במקרה מובהק וקלאסי של תלונת שווא אלימה ומסוכנת ויש לעקור אותה מהשורש באמצעות הגשת ערר על החלטת פרקליטות מחוז דרום שלא לשנות את עילת הגניזה של התיק בעניינו מחוסר ראיות לחוסר אשמה פלילית.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והראיות להוכחת חפותו של לקוח המשרד, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו בהיעדר אשמה פלילית.

במסגרת הערר שהוגש צוין כי מדובר בתלונה שאינה מחזיקה מים במישור הראייתי, ואף ניכר בה כי היא תולדה של נקמה על רקע סכסוך גירושין מכוער שהתנהל בין השניים באותה העת. חומרי הראיות שנאספו על-ידנו והוגשו לפרקליטות המדינה הצביעו באופן חד משמעי כי הותרת עילת הסגירה על כנה יצרה עיוות דין משווע ללקוח.


## החלטת המשנה לפרקליט המדינה - סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית [זיכוי מנהלי]

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את מחלקת עררים בפרקליטות המדינה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה ולשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתי בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

כמו כן, לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים בתוך המשפחה, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

**להלן העתק ההודעה בדבר החלטת המשנה לפרקליט המדינה, עו"ד ליאת בן ארי, לקבל את ערר המשרד ולהורות על שינוי עילת הסגירה בתיק לחוסר אשמה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:**



17/07/2024  
077-5006206  
052-6885006

לקוח שהואשם בהתעללות מינית באשתו ובילדיו נוקה מאשמה